
Projekt 
 
z dnia  4 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/.../2024 
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do Lokalnej Grupy Działania Ziemia Lubawska i wyznaczenia 
reprezentanta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm. ) i art. 4 ust. 3, pkt. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem 
lokalnej społeczności (Dz. U. z 2023 r poz. 1554 ze zm.) Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwałę Nr XVII/442/2023 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie 
przystąpienia do Lokalnej Grupy Działania Ziemia Lubawska i wyznaczenia reprezentanta, zmienia się w ten 
sposób że: 

1) numer uchwały „XVII/442/2023" zastępuje się prawidłowym numerem „XLVII/442/2023". 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. W Stowarzyszeniu określonym w § 1 Gminę Nowe Miasto Lubawskie 
reprezentuje Pan Michał Wróblewski – Dyrektor Gminnego Centrum Kultury Nowe Miasto Lubawskie z/s 
w Mszanowie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Edyta Gorzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C210D9A-2458-497B-A7E2-A09F69E31B55. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/.../2024 RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


